מידעון חודש אפריל

11/04/2013

א' אייר, תשע"ג

## דף מידע לחברי עמותת

### פסגת אפק

לכבוד חברי עמותת פסגת אפק שלום רב,

אנו שמחים להביא בפניכם מס' עדכונים בקשר להתקדמות הפרויקט –

#### **היתרי בניה :**

לאחר שסיימה חברת הניהול בשיתוף של הוועד המנהל של העמותה את כל הדרישות התכנוניות הוגשה הבקשה להיתר לוועדה המקומית לתכנון ולבנייה אשר אמורה להתכנס ביום 30.4.2013 לשיבה במהלכה אנו מקווים שתאושר באופן סופי הבקשה למתן היתר הבניה לעמותה.